CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

Câmara r-iij RAL DF

ente

JNPIÇAÇÃO Ne 192/2019

Súmula - Indico ao Poder Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,

Prefeito Municipal, que oficie à Secretaria ou

Departamento responsável da possibilidade de

implantar uma pista de

caminhada, no trecho do corredor oeste

que liga Itapevi a Jandira, que pertencer a

este município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, que oficie à Secretaria ou Departamento

responsável, da possibilidade de implantar uma pista de caminhada, no trecho do
corredor oeste que liga Itapevi a Jandira, que pertencer a este município.

Justificativa

Senhor Presidente;-

Senhores Vereadores;-

Senhoras Vereadoras;-

Esta indicação se faz necessária, por tratar-se de uma solicitação feita a este
legislador, informando da necessidade de implantar uma pista de caminhada no
trecho que liga Itapevi a Jandira, com o objetivo de incentivar a prática de esportes e
consequentemente levar maior comodidade aos esportistas, trazendo assim maior

segurança.

Sala das Sessões Bemvindo neiro de 2019

Vereador R

ore ra

es Romein

aSiõTi^T^o QnS.#1[fi3lO -).i£ViQa!CJ ■■■ ! "h
T"

SlEi
PriiCIC lO o

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi ■ Itapevi-SP - 06694-090
+55 n 4141-4472

vvww.camarajtapevi.sp.gov.br

BBono camaraítapevi